МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2019 г.                                                                                             № ______

п. Зональная Станция

Об утверждении схемы газоснабжения

Зональненского сельского поселения

Томского района Томской области МК № 29-СХ

 В соответствии с пп. 4 п. 1 ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 1 Закона Томской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за

сельскими поселениями Томской области», Уставом Муниципального образования

«Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения Зональненского сельского поселения Томского

муниципального района Томской области МК № 29-СХ согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании

«Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и на

официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети «Интернет»

(адрес сайта: www.admzsp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации) Е.А. Коновалова

Исп. Пичугина О.В.

923-170

Дело 01-03